

**Protokół z przeprowadzonego postępowania
o wartości szacunkowej do kwot określonych w art. 4 pkt 8 ustawy Pzp**

1. Przedmiot zamówienia:

***Zimowe utrzymanie dróg gminnych, chodników oraz przystanków autobusowych
na terenie gminy Inowrocław w sezonie 2017/2018***

2. Rodzaj przeprowadzonej procedury zapytanie ofertowe.

Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Zamawiającego w dniu 25 października 2017 r.

3. Porównanie ofert:

W odpowiedzi na przesłane zapytanie ofertowe, otrzymano następujące oferty:

Oferta nr 1 Firma Handlowo Usługowa Mieczysław Olejnik, Tupadły 22, 88-101 Inowrocław

Część zamówienia	Rodzaj zadania	Cena netto w zł	Wartość stawki VAT w zł	Cena brutto w zł	Długość dróg objęta odśnieżaniem w kilometrach	Wartość jednego przejazdu w zł	Szacunkowa wartość wszystkich przejazdów w sezonie (10 przejazdów)
2	3	4	5	6 = 4 * 5	7	8 = 6 * 7	9 = 8 * 10 przejazdów
Część I	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	54,00	4,32	58,32	13,256	773,09	7.730,90
	zwalczanie 1 km gołoleździ na drodze gminnej – środki niechemiczne	75,00	6,00	81,00	13,256	1.073,74	10.737,40
	zwalczanie 1 km gołoleździ na drodze gminnej – środki chemiczne	75,00	6,00	81,00	13,256	1.073,74	10.737,40
Część II	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	75,00	6,00	81,00	11,983	970,62	9.706,20
	zwalczanie 1 km gołoleździ na drodze gminnej – środki niechemiczne	75,00	6,00	81,00	11,983	970,62	9.706,20
	zwalczanie 1 km gołoleździ na drodze gminnej – środki chemiczne	75,00	6,00	81,00	11,983	970,62	9.706,20

Część III	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	75,00	6,00	81,00	10,703	866,94	8.669,40
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	75,00	6,00	81,00	10,703	866,94	8.669,40
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	75,00	6,00	81,00	10,703	866,94	8.669,40
Część IV	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	75,00	6,00	81,00	14,632	1.185,19	11.851,90
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	75,00	6,00	81,00	14,632	1.185,19	11.851,90
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	75,00	6,00	81,00	14,632	1.185,19	11.851,90
Część VII	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	75,00	6,00	81,00	14,250	1.154,25	11.542,50
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	75,00	6,00	81,00	14,250	1.154,25	11.542,50
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	75,00	6,00	81,00	14,250	1.154,25	11.542,50
Część VIII	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	75,00	6,00	81,00	13,078	1.059,32	10.593,20
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	75,00	6,00	81,00	13,078	1.059,32	10.593,20
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	75,00	6,00	81,00	13,078	1.059,32	10.593,20
Część IX	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	100,00	8,00	108,00	10,838	1.170,50	11.705,00
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	100,00	8,00	108,00	10,838	1.170,50	11.705,00
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	100,00	8,00	108,00	10,838	1.170,50	11.705,00
Część X	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	125,00	10,00	135,00	9,445	1.275,07	12.750,70
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	125,00	10,00	135,00	9,445	1.275,07	12.750,70
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	125,00	10,00	135,00	9,445	1.275,07	12.750,70



Oferta nr 2 ECOROAD Sp. z o.o., Sp. k., Sikorowo 31, 88-101 Inowrocław

Część zamówienia	Rodzaj zadania	Cena netto w zł	Wartość stawki VAT w zł	Cena brutto w zł	Długość dróg objęta odśnieżaniem w kilometrach	Wartość jednego przejazdu w zł	Szacunkowa wartość wszystkich przejazdów w sezonie (10 przejazdów)
2	3	4	5	6 = 4 * 5	7	8 = 6 * 7	9 = 8 * 10 przejazdów
Część II	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	60,00	4,80	64,80	11,983	776,50	7.765,00
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	70,00	5,60	75,60	11,983	905,91	9.059,10
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	150,00	12,00	162,00	11,983	1.941,25	19.412,50
Część III	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	60,00	4,80	64,80	10,703	693,55	6.935,50
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	70,00	5,60	75,60	10,703	809,15	8.091,50
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	150,00	12,00	162,00	10,703	1.733,89	17.338,90

Oferta nr 3 ADF Damian Flinik, ul. Bartka Nowaka 20, 88-100 Inowrocław

Część zamówienia	Rodzaj zadania	Cena netto w zł	Wartość stawki VAT w zł	Cena brutto w zł	Długość dróg objęta odśnieżaniem w kilometrach	Wartość jednego przejazdu w zł	Szacunkowa wartość wszystkich przejazdów w sezonie (10 przejazdów)
2	3	4	5	6 = 4 * 5	7	8 = 6 * 7	9 = 8 * 10 przejazdów
Część V	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	69,00	5,52	74,52	19,687	1.467,08	14.670,80
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	79,00	6,32	85,32	19,687	1.679,69	16.796,90
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	99,00	7,92	106,92	19,687	2.104,93	21.049,30
Część VI	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	69,00	5,52	74,52	15,636	1.165,19	11.651,90
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	79,00	6,32	85,32	15,636	1.334,06	13.340,60
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	99,00	7,92	106,92	15,636	1.671,80	16.718,00
Część VII	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	69,00	5,52	74,52	14,250	1.061,91	10.619,10
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	79,00	6,32	85,32	14,250	1.215,81	12.158,10
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	99,00	7,92	106,92	14,250	1.523,61	15.236,10



Oferta nr 4 AMT Arkadiusz Tarnas, Jacewo 64, 88-100 Inowrocław

Część zamówienia	Rodzaj zadania	Cena netto w zł	Wartość stawki VAT w zł	Cena brutto w zł	Długość dróg objęta odśnieżaniem w kilometrach	Wartość jednego przejazdu w zł	Szacunkowa wartość wszystkich przejazdów w sezonie (10 przejazdów)
2	3	4	5	6 = 4 * 5	7	8 = 6 * 7	9 = 8 * 10 przejazdów
Część IV	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	64,80	5,18	69,98	14,632	1.023,94	10.239,40
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	71,90	5,75	77,65	14,632	1.136,20	11.362,00
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	124,80	9,98	134,78	14,632	1.972,10	19.721,00
Część V	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	63,80	5,10	68,90	19,687	1.356,51	13.565,10
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	71,90	5,70	77,65	19,687	1.528,70	15.287,00
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	111,00	8,88	119,88	19,687	2.360,07	23.600,70
Część VI	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	64,80	5,18	69,98	15,636	1.094,20	10.942,00
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	71,90	5,70	77,65	15,636	1.214,13	12.141,30
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	119,90	9,59	129,49	15,636	2.024,70	20.247,00
Część VII	odśnieżenie 1 km drogi gminnej	64,60	5,10	69,76	14,250	994,08	9.940,80
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki niechemiczne	71,90	5,70	77,65	14,250	1.106,51	11.065,10
	zwalczanie 1 km gołoledzi na drodze gminnej – środki chemiczne	119,90	9,59	129,49	14,250	2.024,70	20.247,00

Zatwierdzam
z up. WOJTA
mgr Marek Karólewski
ZASTĘPCA WÓJTA

 data, podpis i pieczęć
 kierownika/komórki organizacyjnej

* Średni kurs złotego w stosunku do Euro wynosi 4.1749 – zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych.

